[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	25.11.2021

	        №  109

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 12.11.2019г. № 105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

    С.В. Старков
Приложение

к решению Думы

Дальнереченского городского округа

от  25.11.2021  №  109
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2022 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	транспортное средство (автомобиль)  UAZ PATRIOT, легковой, категория ТС – В, год изготовления ТС - 2015, идентификационный номер (VIN) ХТТ316300F1043937, модель, № двигателя 409050*F3035847, шасси (рама) № 316300F0527557, кузов (кабина, прицеп) № 316300F1043937, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-зеленый металлик, тип двигателя – бензиновый, регистрационный знак  М 978 МН, паспорт транспортного средства 73 ОН 226445 от 08.10.2015г.
	февраль